eos veros Religiosos certiorentur, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, perpetuo erigimus

et instituimus.

Decernentes easdem prsesentes Litteras firmas validas et elB&caces existere et fore, etc.

Datum Romae, apud S. ]?etrum, sub annulo Piscatoris, die 3 Aprilis 1710, Pontificatus

nostrianno décimo. (Bul. Rom. de Mainard., Const. 140.)

Nota. Se menciona en los Fastos, Ord. 475.

FUNDACIÓN DE LAS NAZARENAS EN LIMA.

Venerabili Fratri Archiepiscopo Limano, sive Vicario Capitulari Metropolitanse Ecclesise

Limanse in casu vacationis illius Sedis Archiepiscopalis legitime deputato.

Benedictus Papa XIII.

Venerabilis Frater, seu dilecto Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Sacrosancti Apostolatus officium humilitati nostrse, meritis licet imparibus, áb setenio

Pastore commissum, salubriter exequi, adjuvante Domino, jugiter satagentes; ad ea, per quae

Monasteria et alia loca regularla devoti fceminei sexus ubique locorum opportunis rationibus

erigí et instituí valeant, propensis studiis intendimus, ac in id ipsüm tendentia piarum aní-

marum vota libenter exaudimus, sicut ad gloriam Omnipotentis Dei ad Religionís íncrementum

et animarum salutem cognoscímus in Domino expediré.

Nuper siquidem pro parte dilectarum ín Christo Filiarum Oblatarum, Congregationis Naza-

renas nuncupatarum, civitatis Limanee nobis expositum fuit, quod cum quondam Antonia
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Lucia de Spiritu Sancto, quadraginta et ultra ab hinc annis, congregatis octo virginibus nobi-

libus virtutique propensis, in quadam domo, intra muros dictas Civitatis empta, de tune

existentis Arcliiepiscopi Limani, iliiusque Vicarii in spiritualibus Generalas, consensu seces-

serit, ibique laudabiliter cum dictis, et alus octodecim virginibus vixerit, ibique dictse Vir-

gines habitum Jesu Nazareni, scilicet tunicam puniceam induerint, et pro cingulo ligent

funem ex junco et coronam spineam in capite deferant, necnon alteram fuñera ex eolio pen-

dentem ac sandalia in pedibus ac nonnullis anni diebus, et praesertim in majori hebdómada et

singulis feriis sextis, Crucem humeris in Redemptoris Nostri Passionis memoriam superim-

ponere soleant, quod etiam singulis diebus faciunt, dum ad refectionem accedunt, ac singulis

noctibus, dum ab hora nona ad decimam pios passus vi» Crucis exercent, eamdem Crucem. in

humeris deferunt, et paucis horis somnum capiunt in lecto conflato ex tribus tabulis absque

alio tegumento, qutim uno stragulo aut ladice ex gossypio altero ipsis inherente, alio vero